55121727 Letreros 93,697.90

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 93,697.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 93,697.90

Total 93,697.90

El monto de : **Noventa y tres  mil seiscientos noventa y siete con 90/100 (93,697.90)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17139824358989Tq0k

SEGURIDAD DEL METRO-2024-00037

SERVICIO DE ROTULACION DE VEHÍCULOS Y CONFECCIÓN DE
LETREROS

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el